
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 9.1.1.1. 2) 7 _N 

Icon. Gilberto Novoa Moentalro o 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS, ENC. cz 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacha tros testinocalos de la 
escritura pública de constitución de la compañía SERVICIOS KIEQUIALES 
PREVISIVOS INTEGRADOS SEPREVI CIA. LTDA, etergada ante el Netario 
Vizósinmo Octavo del cantón Quito el 21 de julio de 1997, coa la 
solicitud para su aprobación; 

QUE «el Dapartamento Jurídico de Coapañlas y de Valores, 
nediante memorando Mo.1670 de 13 de agosto de 1997, ha emitido 
inforas favorable para la aprodactón solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones coaferídas aedíanto Resslución 
do. 4DM.97308 de 8 de agosto de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR la  csastítucióa de la  coapalía 
SERVICIOS RXEQUIALES PREVISIVOS INTEGRADOS SE£PREVI CIA. LTDA., com <=" 
dosicilio en Quito, en los tárminos ceastantos «n la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la ascriturs se publíque, 
por una vez en uno de los periódicos de mayor circulación on Quite, 

ARTICULO SEGUNDC.-— DISPOWERs a) Que el Notario Vizgásimo Octavo del 

cantón Quito tome nota al margen de la uatriz de la escriturs que 
se aprueba, dal contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Eegístrador Mercantil dal cantón Quito, lascriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones, 

COMUNIQUESE.- DADA y firuada en Quito, 4 5 AGO 4997 

Con extairch. cueda inserita la pre 
rente Boolución Pajo el no qdo 

k Moves 1 del Reguiro Mercantil tomo. 428 

e ó od complimiento a lo dis 1. 
fuesto cn la mama de conformidad 
8 lo extablecida en el Decreto 733 

=s ps. 
Sm del 22 de Agosto de 1975, pr. blicado 

e e el Registro Oíaci ' 

..” a 
: 

EN a . 4 1 - 
. a + ano 

E 

: . h 

 


